[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального района

           Безенчукский

       Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № ______

           пгт. Безенчук
О внесении изменений в реестр муниципальных услуг

муниципального района Безенчукский Самарской области,

утвержденный Постановлением Администрации

муниципального района Безенчукский от 28.11.2018  № 1407
«Об утверждении реестра муниципальных услуг

муниципального района Безенчукский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области от 02.02.2017 №130 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального района Безенчукский Самарской области», руководствуясь Уставом муниципального района Безенчукский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр муниципальных услуг муниципального района        Безенчукский Самарской области, утвержденный Постановлением Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области  от 28.11.2018 № 1407 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального района Безенчукский Самарской области» следующие изменения:
- реестр муниципальных услуг муниципального района Безенчукский   Самарской области дополнить пунктами 53, 54 следующего содержания:
	53
	Согласование строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта сооружений пересечения с автомобильной дорогой общего пользования местного значения и (или) примыкания к автомобильной дороге общего пользования местного значения

	Постановление Правительства Самарской области от 10.10.2018 N 580 "О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.03.2015 N 149 "Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области"
	Физические и юриди      ческие лица
	Комитет по строительству Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области
	Безвозмездно

	54
	Согласование планируемого размещения прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полосы отвода и (или) придорожных полос автомобильной дороги общего пользования местного значения и заключение договора на прокладку, перенос, переустройство и (или) эксплуатацию инженерных коммуникаций в границах полосы отвода автомобильной дороги общего пользования местного значения

	Постановление Правительства Самарской области от 10.10.2018 N 580 "О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.03.2015 N 149 "Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области"
	Физические и юриди      ческие лица
	Комитет по строительству Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области
	Безвозмездно

2. Организационному отделу Администрации муниципального района
Безенчукский опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном сайте муниципального района Безенчукский Самарской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
Глава района
                                                                                      В.В. Аникин
Административно

правовой отдел 21344